GUTTER 14 AR - 1952 (F. 1938)
Utarbeidet av/Compiled by Tore Johansen, SRU. (2009-01-13)

Men med nyttige bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolv Gunnar Gitlestad, Willy Hauge,
Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Berre Lilloe, Jan Jergen Moe, Bernt A. Sol&s og Erik Aarset.

Spesielt m& Rolv Gunnar Gitlestad og Jan Jergen Moe berammes for en utrettelig innsats for & fa korrekt navn og
fadsel sdata pa plass.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,6 ()mh  Albert M. Andreassen, SK Rollon 07.04.38 Osdlo/Bi 20.09
7,6 (L)sf Bj@rn Johannessen, |F Fram, Larvik 26.02.38 Odo/Bi 20.09
7,7 (D) Erik Naess, Tansberg TF 20.02.38 Larvik/Fr 24.08
77 D Runar Guttormsen, |F Hellas 31.05.38 Sande 24.08
7,7 (D] Kjell Kristiansen, Haugesund IL 07.07.38 Haugesund 12.09
7.8 @) Jan @stern, Tansberg TF 01.09.38 Tansberg 14.05
7.8 ()mh  Odd Guldberg, Oppsal IF 16.11.38 Sandvika 25.06
7,8 (Dh Tore lvar Myhre, Torshaug IF 05.03.38 Odo/Bi 20.09
7,8 (2)sf  Gunnar Lund, Grefsen skole 09.12.38 Odo/Bi 20.09
7,8 2 Erik Hagfors, Berg skole 04.04.38 Odo/Bi 21.09

Ubekreftet alder:
7,8 (D] Svein Eriksen, FIG Gjavik Lena 24.08

60 METER HEKK

10,3 2 Terje W. Jacobsen, IL Jutul 10.09.38 Sandvika 31.08
10,4 3 Tore M. Dahl, IL Tyrving 27.11.38 Sandvika 31.08
HOYDE

1,73 (4) Bjarn Ivar Pedersen, Koppera IL 24.02.38 Koppera 06.07
1,56 (D) Albert M. Andreassen, SK Rollon 07.04.38

1,55 2 Per Ostebg, IL Skjalg 25.04.38 Stavanger/Ve 28.09
1,54 (2) Bjern Hansen (Heggelund), IL Stein 18.04.38 Narvik 27.09
1,53 D Einar Frustal, Kristiansands IF 07.04.38 Kristiansand 31.08
1,53 2 Ernst Syvertsen, Mandal & Halse IL 13.11.38 Mandd 27.09
1,50 D Erland Kronstrand, IF Hellas 18.02.38 Skoger 14.06
1,50 2 Per N. Pettersen, Rjukan IL 24.09.38 Notodden 14.06
1,50 2 Thor R. Ranneberg-Nilsen, Flekkefjord IF 07.02.38 Kristiansand 31.08
1,50 ©)] Rolf Andreassen, Laudglen IL 03.04.38 Kristiansand 31.08
1,50 1) Erik Naess, Tansberg TF 20.02.38 Tansberg 03.10
1,50 Olav Norem, Brevik IL 14.03.38

STAV

2,80 (5) Age Storhaug, Klepp IL 05.04.38 Sandnes 21.09
LENGDE

5,51 2 Tore lvar Myhre, Torshaug IF 05.03.38 Odo/Fr 13.10
5,48 D Bjarn Johannessen, IF Fram, Larvik 26.02.38 Sandvika 25.06
5,43 (D] Arne Olafsen (Lanes), IL Flint 27.03.38 Larvik/Lo 04.06
5,38 2 Albert M. Andreassen, SK Rollon 07.04.38 Odo/Bi 20.09

5,34 (1)  Kjel Thunes, FanalL 04.01.38 Bergen/Sk 07.06
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531 (D]
5,29 2
5,29 3
5,27 (D)
5,26 ()
TRESTEG
10,58 (D]
10,51 )
10,14 @
KULE — 4,0 kg
14,30 Q)
13,39 Q)
13,35 Q)
13,03 (©)]
13,02 Q)
12,51 (D]
12,48 D
12,21 @)
12,11 Q)
12,05 2
3,6 kg:

13,20 Q)

Thor R. Ranneberg-Nilsen, Flekkefjord IF
Ronald Haaland, Bergens TF

Gunnar Lund, Grefsen skole

Rolf Andreassen, Laudglen IL

Bjern Ivar Pedersen, Kopperd IL

Einar Frustal, Kristiansands IF
Roy A. Haslerud, Kristiansands IF
Kurt Norby, Kristiansands | F

Bjern Hansen (Heggelund), IL Stein
Tore Kristensen, IK Tjalve

Per N. Pettersen, Rjukan IL

Harald Kringlebotn, Furuset |F

Rolf Andreassen, Laudglen IL

Arne Olafsen (Lanes), IL Flint

Kristian Ingul, Indergy IL

Sverre N. Tgnnesen, Mandal & Halse IL
Svein Lundby, Ski kom. h. skole

Knut ”Cutting” Reese Larsen, |F @rnulf

Rolf Andreassen, Laudglen L

DISKOS -1,5 kg

26,15 (6)
Usikker vekt:
34,05 (@)
SPYD - 0,6 kg
40,30 Q)
34,11 (6)

Thor R. Ranneberg-Nilsen, Flekkefjord IF

Tore Kristensen, IK Tjave

Tore Kristensen, IK Tjave
Brigt Charles Gausdal, Flekkefjord TIF

SLENGBALL - 1,0 kg

41,14 (@)
39,64 (@)
38,19 2
37,24 3)
LITEN BALL
80,60

69,11

69,05

67,00 (@)
Ubekreftet alder:
70,00 Q)
67,00 2
HJYDE U.T.
1,19 3

Einar Frustal, Kristiansands IF

Odd H. Solberg, Kristiansands I F

Roy A. Haslerud, Kristiansands I F
Arne Johan Svendsen, Kristiansands | F

Per N. Pettersen, Rjukan IL
Olav Norem, Brevik IL
Ragnar F. Flatland, IF Urasdd
Kjell Thunes, FanalL

Leif Hansen, IK Frogn
Willy Olsen, IK Frogn

Jan Erik Helgerud, Baskkelagets SK

07.02.38
15.04.38
09.12.38
03.04.38
24.02.38

07.04.38
05.05.38
10.03.38

18.04.38
03.04.38
24.09.38
24.09.38
03.04.38
27.03.38
07.04.38
23.06.38
02.03.38
22.04.38

03.04.38

07.02.38

03.04.38

03.04.38
21.02.38

07.04.38
12.05.38
05.05.38
28.07.38

24.09.38
14.03.38
04.04.38
04.01.38

17.02.38

Kristiansand
Bergen/Sk
Odo/Bi
Laudal
Stjerda

Kristiansand
Kristiansand
Kristiansand

Narvik
Odo/Fr
Notodden
Odo/Grefsen
Laudal
Barkaker
Sparbu
Kristiansand
Odlo/Bi
Odlo/Bi

Lista

Mandal

Oslo/Fr

Oslo/Fr
Mandal

Kristiansand
Kristiansand
Kristiansand
Kristiansand

Nesttun

Tansberg
Tansberg

Odo/Bekkel aget

31.08
07.06
20.09
14.08
07.09

08.09
08.09
26.05

27.09
14.09
06.09
06.09
14.08
03.08
03.08
31.08
20.09
20.09

24.08

27.09

14.09

14.09
27.09

21.07
12.05
21.07
21.07

29.06

08.06
08.06

11.12



LENGDE U.T.

2,84 (8 Jan Erik Helgerud, Bakkelagets SK 17.02.38 Oslo/Bekkelaget 18.12
2,56 (1) Runar Guttormsen, |F Hellas 31.05.38 Drammen 07.04
2,52 (3)J Jan @stern, Tansberg TF 01.09.38 Sandefjord 02.02

247 Q) Ronald Toppe, IL Norna-Salhus 21.04.38



